
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

Córdoba,

3 3 F£B 2015

VISTO:
La Resolución Decanal N° 43/2015; y

CONSIDERANDO:

Que por un involuntario error se autorizó el pago del traslado

a esta ciudad de Córdoba al Profesor Pablo Muñoz desde la ciudad de

Buenos Aires.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto lo dispuesto por la Resolución Decanal
N° 43/2015

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUC

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


